
Zarządzenie Nr 328/2020 
Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 14 grudnia 2020 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  
na rok 2020. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U.  z 2020 r. poz. 713 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) oraz Zarządzenia Nr 327/2020   
Wójta Gminy Michałowice z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale 
Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r., 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 
załączników Nr 1 i 2 do zarządzenia.                
§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
  
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 328/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 14 grudnia 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

852 Pomoc społeczna 1 161 736,86 1 639 136,86 -2 094,00 3 657,00 1 640 699,86

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektore świadczenia z pmocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osobyuczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ

24 000,00 24 896,00 0,00 1 865,00 26 761,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

24 000,00 24 896,00 0,00 1 865,00 26 761,00

Własne Własne 24 000,00 24 896,00 0,00 1 865,00 26 761,00

O Organ 24 000,00 24 896,00 0,00 1 865,00 26 761,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżacych gmin (związków 
gmin)

24 000,00 24 896,00 0,00 1 865,00 26 761,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne i zdrowotne

3 000,00 3 500,00 -1 839,00 0,00 1 661,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

3 000,00 3 500,00 -1 839,00 0,00 1 661,00

Własne Własne 3 000,00 3 500,00 -1 839,00 0,00 1 661,00

O Organ 3 000,00 3 500,00 -1 839,00 0,00 1 661,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

3 000,00 3 500,00 -1 839,00 0,00 1 661,00

85216 Zasiłki stałe 213 000,00 304 000,00 0,00 1 792,00 305 792,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

213 000,00 304 000,00 0,00 1 792,00 305 792,00

Własne Własne 213 000,00 304 000,00 0,00 1 792,00 305 792,00

O Organ 213 000,00 304 000,00 0,00 1 792,00 305 792,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

213 000,00 304 000,00 0,00 1 792,00 305 792,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 72 900,00 86 893,00 -255,00 0,00 86 638,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

72 900,00 86 893,00 -255,00 0,00 86 638,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 328/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 14 grudnia 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

852 Pomoc społeczna 1 161 736,86 1 639 136,86 -2 094,00 3 657,00 1 640 699,86

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektore świadczenia z pmocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osobyuczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ

24 000,00 24 896,00 0,00 1 865,00 26 761,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

24 000,00 24 896,00 0,00 1 865,00 26 761,00

Własne Własne 24 000,00 24 896,00 0,00 1 865,00 26 761,00

O Organ 24 000,00 24 896,00 0,00 1 865,00 26 761,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżacych gmin (związków 
gmin)

24 000,00 24 896,00 0,00 1 865,00 26 761,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne i zdrowotne

3 000,00 3 500,00 -1 839,00 0,00 1 661,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

3 000,00 3 500,00 -1 839,00 0,00 1 661,00

Własne Własne 3 000,00 3 500,00 -1 839,00 0,00 1 661,00

O Organ 3 000,00 3 500,00 -1 839,00 0,00 1 661,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

3 000,00 3 500,00 -1 839,00 0,00 1 661,00

85216 Zasiłki stałe 213 000,00 304 000,00 0,00 1 792,00 305 792,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

213 000,00 304 000,00 0,00 1 792,00 305 792,00

Własne Własne 213 000,00 304 000,00 0,00 1 792,00 305 792,00

O Organ 213 000,00 304 000,00 0,00 1 792,00 305 792,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

213 000,00 304 000,00 0,00 1 792,00 305 792,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 72 900,00 86 893,00 -255,00 0,00 86 638,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

72 900,00 86 893,00 -255,00 0,00 86 638,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 328/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 14 grudnia 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

852 Pomoc społeczna 1 161 736,86 1 639 136,86 -2 094,00 3 657,00 1 640 699,86

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektore świadczenia z pmocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osobyuczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ

24 000,00 24 896,00 0,00 1 865,00 26 761,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

24 000,00 24 896,00 0,00 1 865,00 26 761,00

Własne Własne 24 000,00 24 896,00 0,00 1 865,00 26 761,00

O Organ 24 000,00 24 896,00 0,00 1 865,00 26 761,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżacych gmin (związków 
gmin)

24 000,00 24 896,00 0,00 1 865,00 26 761,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne i zdrowotne

3 000,00 3 500,00 -1 839,00 0,00 1 661,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

3 000,00 3 500,00 -1 839,00 0,00 1 661,00

Własne Własne 3 000,00 3 500,00 -1 839,00 0,00 1 661,00

O Organ 3 000,00 3 500,00 -1 839,00 0,00 1 661,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

3 000,00 3 500,00 -1 839,00 0,00 1 661,00

85216 Zasiłki stałe 213 000,00 304 000,00 0,00 1 792,00 305 792,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

213 000,00 304 000,00 0,00 1 792,00 305 792,00

Własne Własne 213 000,00 304 000,00 0,00 1 792,00 305 792,00

O Organ 213 000,00 304 000,00 0,00 1 792,00 305 792,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

213 000,00 304 000,00 0,00 1 792,00 305 792,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 72 900,00 86 893,00 -255,00 0,00 86 638,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

72 900,00 86 893,00 -255,00 0,00 86 638,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Własne Własne 72 900,00 86 893,00 -255,00 0,00 86 638,00

O Organ 72 900,00 86 893,00 -255,00 0,00 86 638,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

72 900,00 86 893,00 -255,00 0,00 86 638,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

85322 Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

0001
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

Razem 171 749 232,30 179 835 359,17 -2 094,00 5 357,00 179 838 622,17

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



Własne Własne 72 900,00 86 893,00 -255,00 0,00 86 638,00

O Organ 72 900,00 86 893,00 -255,00 0,00 86 638,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

72 900,00 86 893,00 -255,00 0,00 86 638,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

85322 Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

0001
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

Razem 171 749 232,30 179 835 359,17 -2 094,00 5 357,00 179 838 622,17

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



Własne Własne 72 900,00 86 893,00 -255,00 0,00 86 638,00

O Organ 72 900,00 86 893,00 -255,00 0,00 86 638,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

72 900,00 86 893,00 -255,00 0,00 86 638,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

85322 Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

0001
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

Razem 171 749 232,30 179 835 359,17 -2 094,00 5 357,00 179 838 622,17

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 328/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 14 grudnia 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

600 Transport i łączność 33 400 375,60 38 491 895,09 -88 000,00 88 000,00 38 491 895,09

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 569 000,00 1 739 000,00 0,00 45 000,00 1 784 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 400 000,00 0,00 45 000,00 445 000,00

Własne Własne 110 000,00 400 000,00 0,00 45 000,00 445 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 110 000,00 400 000,00 0,00 45 000,00 445 000,00

0002
Budowa sygnalizacji świetlnej przejścia dla pieszych i 
rowerzystów w ul. Aleja Powstańców Warszawy w 
Pecicach (dok. i wyk.)

0,00 170 000,00 0,00 45 000,00 215 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 24 722 375,60 23 290 895,09 -45 000,00 0,00 23 245 895,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 561 500,00 15 497 700,00 -45 000,00 0,00 15 452 700,00

Własne Własne 14 561 500,00 15 497 700,00 -45 000,00 0,00 15 452 700,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 14 561 500,00 15 497 700,00 -45 000,00 0,00 15 452 700,00

0014 Przebudowa drogi na dz. 120 w Pecicach Małych 200 000,00 200 000,00 -45 000,00 0,00 155 000,00

60095 Pozostała działalność 4 964 000,00 11 013 000,00 -43 000,00 43 000,00 11 013 000,00

4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 6 716 000,00 0,00 43 000,00 6 759 000,00

Własne Własne 250 000,00 6 716 000,00 0,00 43 000,00 6 759 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 250 000,00 6 716 000,00 0,00 43 000,00 6 759 000,00

0001 Usuwanie awarii i konserwacja na odwodnieniu 250 000,00 250 000,00 0,00 43 000,00 293 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 307 000,00 307 000,00 -43 000,00 0,00 264 000,00

Własne Własne 307 000,00 307 000,00 -43 000,00 0,00 264 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 307 000,00 307 000,00 -43 000,00 0,00 264 000,00

0004
Czyszczenie i konserwacja zbiorników retencyjnych na 
terenie gminy

100 000,00 100 000,00 -43 000,00 0,00 57 000,00

750 Administracja publiczna 16 189 217,00 15 512 571,96 -10 041,50 10 041,50 15 512 571,96

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 318 200,00 318 200,00 0,00 1 600,00 319 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00

RG Biuro Rady 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00

0001
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 082 450,00 13 116 450,00 -10 041,50 8 441,50 13 114 850,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 5



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 328/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 14 grudnia 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

600 Transport i łączność 33 400 375,60 38 491 895,09 -88 000,00 88 000,00 38 491 895,09

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 569 000,00 1 739 000,00 0,00 45 000,00 1 784 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 400 000,00 0,00 45 000,00 445 000,00

Własne Własne 110 000,00 400 000,00 0,00 45 000,00 445 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 110 000,00 400 000,00 0,00 45 000,00 445 000,00

0002
Budowa sygnalizacji świetlnej przejścia dla pieszych i 
rowerzystów w ul. Aleja Powstańców Warszawy w 
Pecicach (dok. i wyk.)

0,00 170 000,00 0,00 45 000,00 215 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 24 722 375,60 23 290 895,09 -45 000,00 0,00 23 245 895,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 561 500,00 15 497 700,00 -45 000,00 0,00 15 452 700,00

Własne Własne 14 561 500,00 15 497 700,00 -45 000,00 0,00 15 452 700,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 14 561 500,00 15 497 700,00 -45 000,00 0,00 15 452 700,00

0014 Przebudowa drogi na dz. 120 w Pecicach Małych 200 000,00 200 000,00 -45 000,00 0,00 155 000,00

60095 Pozostała działalność 4 964 000,00 11 013 000,00 -43 000,00 43 000,00 11 013 000,00

4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 6 716 000,00 0,00 43 000,00 6 759 000,00

Własne Własne 250 000,00 6 716 000,00 0,00 43 000,00 6 759 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 250 000,00 6 716 000,00 0,00 43 000,00 6 759 000,00

0001 Usuwanie awarii i konserwacja na odwodnieniu 250 000,00 250 000,00 0,00 43 000,00 293 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 307 000,00 307 000,00 -43 000,00 0,00 264 000,00

Własne Własne 307 000,00 307 000,00 -43 000,00 0,00 264 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 307 000,00 307 000,00 -43 000,00 0,00 264 000,00

0004
Czyszczenie i konserwacja zbiorników retencyjnych na 
terenie gminy

100 000,00 100 000,00 -43 000,00 0,00 57 000,00

750 Administracja publiczna 16 189 217,00 15 512 571,96 -10 041,50 10 041,50 15 512 571,96

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 318 200,00 318 200,00 0,00 1 600,00 319 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00

RG Biuro Rady 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00

0001
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 082 450,00 13 116 450,00 -10 041,50 8 441,50 13 114 850,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 5



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 328/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 14 grudnia 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

600 Transport i łączność 33 400 375,60 38 491 895,09 -88 000,00 88 000,00 38 491 895,09

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 569 000,00 1 739 000,00 0,00 45 000,00 1 784 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 400 000,00 0,00 45 000,00 445 000,00

Własne Własne 110 000,00 400 000,00 0,00 45 000,00 445 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 110 000,00 400 000,00 0,00 45 000,00 445 000,00

0002
Budowa sygnalizacji świetlnej przejścia dla pieszych i 
rowerzystów w ul. Aleja Powstańców Warszawy w 
Pecicach (dok. i wyk.)

0,00 170 000,00 0,00 45 000,00 215 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 24 722 375,60 23 290 895,09 -45 000,00 0,00 23 245 895,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 561 500,00 15 497 700,00 -45 000,00 0,00 15 452 700,00

Własne Własne 14 561 500,00 15 497 700,00 -45 000,00 0,00 15 452 700,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 14 561 500,00 15 497 700,00 -45 000,00 0,00 15 452 700,00

0014 Przebudowa drogi na dz. 120 w Pecicach Małych 200 000,00 200 000,00 -45 000,00 0,00 155 000,00

60095 Pozostała działalność 4 964 000,00 11 013 000,00 -43 000,00 43 000,00 11 013 000,00

4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 6 716 000,00 0,00 43 000,00 6 759 000,00

Własne Własne 250 000,00 6 716 000,00 0,00 43 000,00 6 759 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 250 000,00 6 716 000,00 0,00 43 000,00 6 759 000,00

0001 Usuwanie awarii i konserwacja na odwodnieniu 250 000,00 250 000,00 0,00 43 000,00 293 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 307 000,00 307 000,00 -43 000,00 0,00 264 000,00

Własne Własne 307 000,00 307 000,00 -43 000,00 0,00 264 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 307 000,00 307 000,00 -43 000,00 0,00 264 000,00

0004
Czyszczenie i konserwacja zbiorników retencyjnych na 
terenie gminy

100 000,00 100 000,00 -43 000,00 0,00 57 000,00

750 Administracja publiczna 16 189 217,00 15 512 571,96 -10 041,50 10 041,50 15 512 571,96

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 318 200,00 318 200,00 0,00 1 600,00 319 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00

RG Biuro Rady 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00

0001
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 082 450,00 13 116 450,00 -10 041,50 8 441,50 13 114 850,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 621 700,00 771 700,00 -5 141,50 0,00 766 558,50

Własne Własne 621 700,00 771 700,00 -5 141,50 0,00 766 558,50

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 295 500,00 440 500,00 -5 141,50 0,00 435 358,50

0001 Zakup materiałów i wyposażenia 295 500,00 440 500,00 -5 141,50 0,00 435 358,50

4300 Zakup usług pozostałych 2 002 829,00 2 136 829,00 -3 300,00 3 300,00 2 136 829,00

Własne Własne 2 002 829,00 2 136 829,00 -3 300,00 3 300,00 2 136 829,00

FZ Referat Funduszy Zewnętrznych 200 000,00 495 000,00 -3 300,00 3 300,00 495 000,00

0002

Zakup usług pozostałych- wykonanie wniosków i studium 
wykonalności dla projektów współfinansowanych ze 
środków zewnętrznych, sporządzenie wniosków i
dokumentacji technicznej dla projektów w ramach PROW 
2014-2020, opracowanie/aktualizacja dokumentów 
strategicznych Gminy Michałowice

200 000,00 411 000,00 0,00 3 300,00 414 300,00

0004
Wykonanie tablic informacyjnych i pamiątkowych w ramach 
projektów realizowanych z funduszy zewnętrznych

0,00 14 000,00 -3 300,00 0,00 10 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 114 409,00 127 176,00 0,00 5 141,50 132 317,50

Własne Własne 114 409,00 127 176,00 0,00 5 141,50 132 317,50

S Sekretarz 114 409,00 127 176,00 0,00 5 141,50 132 317,50

0001 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 114 409,00 127 176,00 0,00 5 141,50 132 317,50

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

171 600,00 171 600,00 -1 600,00 0,00 170 000,00

Własne Własne 171 600,00 171 600,00 -1 600,00 0,00 170 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 150 000,00 150 000,00 -1 600,00 0,00 148 400,00

0001
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

150 000,00 150 000,00 -1 600,00 0,00 148 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 278 590,40 5 959 210,40 -30 949,00 30 949,00 5 959 210,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 420 600,00 3 249 600,00 -21 425,00 21 425,00 3 249 600,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 142 000,00 139 557,00 -11 067,00 0,00 128 490,00

Własne Własne 142 000,00 139 557,00 -11 067,00 0,00 128 490,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 142 000,00 139 557,00 -11 067,00 0,00 128 490,00

0009
Umowy zlecenia i o dzieło związane z utrzymaniem 
świetlicy i działalnością kulturalną w sołectwie Granica

17 000,00 17 000,00 -1 787,00 0,00 15 213,00

0011
Umowy zlecenia i o dzieło związane z utrzymaniem 
pomieszczeń świetlicowych w Komorowie przy ul. Ceglanej 
2D i działalnością kulturalną Osiedle Komorów

24 000,00 24 000,00 -9 280,00 0,00 14 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 205 094,95 0,00 21 425,00 226 519,95

Własne Własne 43 000,00 205 094,95 0,00 21 425,00 226 519,95

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 43 000,00 205 094,95 0,00 21 425,00 226 519,95

0009
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Granica

3 000,00 3 000,00 0,00 7 086,00 10 086,00

0011 Zakupy związane z utrzymaniem pomieszczeń 
świetlicowych w Komorowie przy ul. Ceglanej 2D i

5 000,00 5 000,00 0,00 14 339,00 19 339,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 621 700,00 771 700,00 -5 141,50 0,00 766 558,50

Własne Własne 621 700,00 771 700,00 -5 141,50 0,00 766 558,50

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 295 500,00 440 500,00 -5 141,50 0,00 435 358,50

0001 Zakup materiałów i wyposażenia 295 500,00 440 500,00 -5 141,50 0,00 435 358,50

4300 Zakup usług pozostałych 2 002 829,00 2 136 829,00 -3 300,00 3 300,00 2 136 829,00

Własne Własne 2 002 829,00 2 136 829,00 -3 300,00 3 300,00 2 136 829,00

FZ Referat Funduszy Zewnętrznych 200 000,00 495 000,00 -3 300,00 3 300,00 495 000,00

0002

Zakup usług pozostałych- wykonanie wniosków i studium 
wykonalności dla projektów współfinansowanych ze 
środków zewnętrznych, sporządzenie wniosków i
dokumentacji technicznej dla projektów w ramach PROW 
2014-2020, opracowanie/aktualizacja dokumentów 
strategicznych Gminy Michałowice

200 000,00 411 000,00 0,00 3 300,00 414 300,00

0004
Wykonanie tablic informacyjnych i pamiątkowych w ramach 
projektów realizowanych z funduszy zewnętrznych

0,00 14 000,00 -3 300,00 0,00 10 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 114 409,00 127 176,00 0,00 5 141,50 132 317,50

Własne Własne 114 409,00 127 176,00 0,00 5 141,50 132 317,50

S Sekretarz 114 409,00 127 176,00 0,00 5 141,50 132 317,50

0001 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 114 409,00 127 176,00 0,00 5 141,50 132 317,50

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

171 600,00 171 600,00 -1 600,00 0,00 170 000,00

Własne Własne 171 600,00 171 600,00 -1 600,00 0,00 170 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 150 000,00 150 000,00 -1 600,00 0,00 148 400,00

0001
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

150 000,00 150 000,00 -1 600,00 0,00 148 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 278 590,40 5 959 210,40 -30 949,00 30 949,00 5 959 210,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 420 600,00 3 249 600,00 -21 425,00 21 425,00 3 249 600,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 142 000,00 139 557,00 -11 067,00 0,00 128 490,00

Własne Własne 142 000,00 139 557,00 -11 067,00 0,00 128 490,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 142 000,00 139 557,00 -11 067,00 0,00 128 490,00

0009
Umowy zlecenia i o dzieło związane z utrzymaniem 
świetlicy i działalnością kulturalną w sołectwie Granica

17 000,00 17 000,00 -1 787,00 0,00 15 213,00

0011
Umowy zlecenia i o dzieło związane z utrzymaniem 
pomieszczeń świetlicowych w Komorowie przy ul. Ceglanej 
2D i działalnością kulturalną Osiedle Komorów

24 000,00 24 000,00 -9 280,00 0,00 14 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 205 094,95 0,00 21 425,00 226 519,95

Własne Własne 43 000,00 205 094,95 0,00 21 425,00 226 519,95

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 43 000,00 205 094,95 0,00 21 425,00 226 519,95

0009
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Granica

3 000,00 3 000,00 0,00 7 086,00 10 086,00

0011 Zakupy związane z utrzymaniem pomieszczeń 
świetlicowych w Komorowie przy ul. Ceglanej 2D i

5 000,00 5 000,00 0,00 14 339,00 19 339,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 621 700,00 771 700,00 -5 141,50 0,00 766 558,50

Własne Własne 621 700,00 771 700,00 -5 141,50 0,00 766 558,50

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 295 500,00 440 500,00 -5 141,50 0,00 435 358,50

0001 Zakup materiałów i wyposażenia 295 500,00 440 500,00 -5 141,50 0,00 435 358,50

4300 Zakup usług pozostałych 2 002 829,00 2 136 829,00 -3 300,00 3 300,00 2 136 829,00

Własne Własne 2 002 829,00 2 136 829,00 -3 300,00 3 300,00 2 136 829,00

FZ Referat Funduszy Zewnętrznych 200 000,00 495 000,00 -3 300,00 3 300,00 495 000,00

0002

Zakup usług pozostałych- wykonanie wniosków i studium 
wykonalności dla projektów współfinansowanych ze 
środków zewnętrznych, sporządzenie wniosków i
dokumentacji technicznej dla projektów w ramach PROW 
2014-2020, opracowanie/aktualizacja dokumentów 
strategicznych Gminy Michałowice

200 000,00 411 000,00 0,00 3 300,00 414 300,00

0004
Wykonanie tablic informacyjnych i pamiątkowych w ramach 
projektów realizowanych z funduszy zewnętrznych

0,00 14 000,00 -3 300,00 0,00 10 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 114 409,00 127 176,00 0,00 5 141,50 132 317,50

Własne Własne 114 409,00 127 176,00 0,00 5 141,50 132 317,50

S Sekretarz 114 409,00 127 176,00 0,00 5 141,50 132 317,50

0001 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 114 409,00 127 176,00 0,00 5 141,50 132 317,50

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

171 600,00 171 600,00 -1 600,00 0,00 170 000,00

Własne Własne 171 600,00 171 600,00 -1 600,00 0,00 170 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 150 000,00 150 000,00 -1 600,00 0,00 148 400,00

0001
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

150 000,00 150 000,00 -1 600,00 0,00 148 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 278 590,40 5 959 210,40 -30 949,00 30 949,00 5 959 210,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 420 600,00 3 249 600,00 -21 425,00 21 425,00 3 249 600,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 142 000,00 139 557,00 -11 067,00 0,00 128 490,00

Własne Własne 142 000,00 139 557,00 -11 067,00 0,00 128 490,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 142 000,00 139 557,00 -11 067,00 0,00 128 490,00

0009
Umowy zlecenia i o dzieło związane z utrzymaniem 
świetlicy i działalnością kulturalną w sołectwie Granica

17 000,00 17 000,00 -1 787,00 0,00 15 213,00

0011
Umowy zlecenia i o dzieło związane z utrzymaniem 
pomieszczeń świetlicowych w Komorowie przy ul. Ceglanej 
2D i działalnością kulturalną Osiedle Komorów

24 000,00 24 000,00 -9 280,00 0,00 14 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 205 094,95 0,00 21 425,00 226 519,95

Własne Własne 43 000,00 205 094,95 0,00 21 425,00 226 519,95

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 43 000,00 205 094,95 0,00 21 425,00 226 519,95

0009
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Granica

3 000,00 3 000,00 0,00 7 086,00 10 086,00

0011 Zakupy związane z utrzymaniem pomieszczeń 
świetlicowych w Komorowie przy ul. Ceglanej 2D i

5 000,00 5 000,00 0,00 14 339,00 19 339,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 5



działalnością kulturalną Osiedla Komorów

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 19 333,00 -2 904,00 0,00 16 429,00

Własne Własne 20 000,00 19 333,00 -2 904,00 0,00 16 429,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 20 000,00 19 333,00 -2 904,00 0,00 16 429,00

0009
Zakup środków żywności związanych z utrzymaniem 
śwotlicy i działalnościa kulturalną w sołectwie Granica

1 500,00 1 500,00 -1 203,00 0,00 297,00

0011
Zakup środków żywności związanych z utrzymaniem 
pomieszczeń świetlicowych w Komorowie przy ul., 
Ceglanej 2D i działalnościa kulturalną Osiedla Komorów

2 500,00 2 500,00 -1 701,00 0,00 799,00

4300 Zakup usług pozostałych 366 000,00 205 015,05 -5 954,00 0,00 199 061,05

Własne Własne 366 000,00 205 015,05 -5 954,00 0,00 199 061,05

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 366 000,00 205 015,05 -5 954,00 0,00 199 061,05

0009
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w osiedlu Granica

10 000,00 10 000,00 -2 596,00 0,00 7 404,00

0012
Usługi związane z utrzymaniem pomieszczeń 
świetlicowych w Komorowie przy ul. Ceglanej 2D i
działalnością kulturalną Osiedla Komorów

10 000,00 10 000,00 -3 358,00 0,00 6 642,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 500,00 12 500,00 -1 500,00 0,00 11 000,00

Własne Własne 14 500,00 12 500,00 -1 500,00 0,00 11 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 14 500,00 12 500,00 -1 500,00 0,00 11 000,00

0009 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych Granica 1 500,00 1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 588 865,40 600 485,40 -9 524,00 9 524,00 600 485,40

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 96 465,00 61 702,00 0,00 1 200,00 62 902,00

Własne Własne 37 100,00 20 447,00 0,00 1 200,00 21 647,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 37 100,00 20 447,00 0,00 1 200,00 21 647,00

0001
Umowy zlecenia - organizacja wydarzeń kulturalnych 
Komorów (fundusz osiedla)

13 000,00 11 960,00 0,00 1 200,00 13 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 774,50 268 010,50 0,00 8 324,00 276 334,50

Własne Własne 5 700,00 46 446,00 0,00 8 324,00 54 770,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 5 700,00 46 446,00 0,00 8 324,00 54 770,00

0001
Zakupy związane z organizacją wydarzeń kulturalnych 
Komorów (fundusz osiedla)

1 500,00 1 500,00 0,00 8 324,00 9 824,00

4220 Zakup środków żywności 17 920,90 29 711,40 -400,00 0,00 29 311,40

Własne Własne 2 800,00 11 400,00 -400,00 0,00 11 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 2 800,00 11 400,00 -400,00 0,00 11 000,00

0001
Zakupy spożywcze związane z organizacją wydarzeń 
kulturalnych Komorów (fundusz osiedla)

800,00 800,00 -400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 526,00 236 456,50 -9 124,00 0,00 227 332,50

Własne Własne 85 815,00 55 137,00 -9 124,00 0,00 46 013,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 85 815,00 55 137,00 -9 124,00 0,00 46 013,00

0001 Usługi związane z organizacją wydarzeń kulturalnych 33 140,00 30 740,00 -9 124,00 0,00 21 616,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 5



działalnością kulturalną Osiedla Komorów

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 19 333,00 -2 904,00 0,00 16 429,00

Własne Własne 20 000,00 19 333,00 -2 904,00 0,00 16 429,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 20 000,00 19 333,00 -2 904,00 0,00 16 429,00

0009
Zakup środków żywności związanych z utrzymaniem 
śwotlicy i działalnościa kulturalną w sołectwie Granica

1 500,00 1 500,00 -1 203,00 0,00 297,00

0011
Zakup środków żywności związanych z utrzymaniem 
pomieszczeń świetlicowych w Komorowie przy ul., 
Ceglanej 2D i działalnościa kulturalną Osiedla Komorów

2 500,00 2 500,00 -1 701,00 0,00 799,00

4300 Zakup usług pozostałych 366 000,00 205 015,05 -5 954,00 0,00 199 061,05

Własne Własne 366 000,00 205 015,05 -5 954,00 0,00 199 061,05

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 366 000,00 205 015,05 -5 954,00 0,00 199 061,05

0009
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w osiedlu Granica

10 000,00 10 000,00 -2 596,00 0,00 7 404,00

0012
Usługi związane z utrzymaniem pomieszczeń 
świetlicowych w Komorowie przy ul. Ceglanej 2D i
działalnością kulturalną Osiedla Komorów

10 000,00 10 000,00 -3 358,00 0,00 6 642,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 500,00 12 500,00 -1 500,00 0,00 11 000,00

Własne Własne 14 500,00 12 500,00 -1 500,00 0,00 11 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 14 500,00 12 500,00 -1 500,00 0,00 11 000,00

0009 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych Granica 1 500,00 1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 588 865,40 600 485,40 -9 524,00 9 524,00 600 485,40

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 96 465,00 61 702,00 0,00 1 200,00 62 902,00

Własne Własne 37 100,00 20 447,00 0,00 1 200,00 21 647,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 37 100,00 20 447,00 0,00 1 200,00 21 647,00

0001
Umowy zlecenia - organizacja wydarzeń kulturalnych 
Komorów (fundusz osiedla)

13 000,00 11 960,00 0,00 1 200,00 13 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 774,50 268 010,50 0,00 8 324,00 276 334,50

Własne Własne 5 700,00 46 446,00 0,00 8 324,00 54 770,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 5 700,00 46 446,00 0,00 8 324,00 54 770,00

0001
Zakupy związane z organizacją wydarzeń kulturalnych 
Komorów (fundusz osiedla)

1 500,00 1 500,00 0,00 8 324,00 9 824,00

4220 Zakup środków żywności 17 920,90 29 711,40 -400,00 0,00 29 311,40

Własne Własne 2 800,00 11 400,00 -400,00 0,00 11 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 2 800,00 11 400,00 -400,00 0,00 11 000,00

0001
Zakupy spożywcze związane z organizacją wydarzeń 
kulturalnych Komorów (fundusz osiedla)

800,00 800,00 -400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 526,00 236 456,50 -9 124,00 0,00 227 332,50

Własne Własne 85 815,00 55 137,00 -9 124,00 0,00 46 013,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 85 815,00 55 137,00 -9 124,00 0,00 46 013,00

0001 Usługi związane z organizacją wydarzeń kulturalnych 33 140,00 30 740,00 -9 124,00 0,00 21 616,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 5



działalnością kulturalną Osiedla Komorów

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 19 333,00 -2 904,00 0,00 16 429,00

Własne Własne 20 000,00 19 333,00 -2 904,00 0,00 16 429,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 20 000,00 19 333,00 -2 904,00 0,00 16 429,00

0009
Zakup środków żywności związanych z utrzymaniem 
śwotlicy i działalnościa kulturalną w sołectwie Granica

1 500,00 1 500,00 -1 203,00 0,00 297,00

0011
Zakup środków żywności związanych z utrzymaniem 
pomieszczeń świetlicowych w Komorowie przy ul., 
Ceglanej 2D i działalnościa kulturalną Osiedla Komorów

2 500,00 2 500,00 -1 701,00 0,00 799,00

4300 Zakup usług pozostałych 366 000,00 205 015,05 -5 954,00 0,00 199 061,05

Własne Własne 366 000,00 205 015,05 -5 954,00 0,00 199 061,05

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 366 000,00 205 015,05 -5 954,00 0,00 199 061,05

0009
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w osiedlu Granica

10 000,00 10 000,00 -2 596,00 0,00 7 404,00

0012
Usługi związane z utrzymaniem pomieszczeń 
świetlicowych w Komorowie przy ul. Ceglanej 2D i
działalnością kulturalną Osiedla Komorów

10 000,00 10 000,00 -3 358,00 0,00 6 642,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 500,00 12 500,00 -1 500,00 0,00 11 000,00

Własne Własne 14 500,00 12 500,00 -1 500,00 0,00 11 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 14 500,00 12 500,00 -1 500,00 0,00 11 000,00

0009 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych Granica 1 500,00 1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 588 865,40 600 485,40 -9 524,00 9 524,00 600 485,40

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 96 465,00 61 702,00 0,00 1 200,00 62 902,00

Własne Własne 37 100,00 20 447,00 0,00 1 200,00 21 647,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 37 100,00 20 447,00 0,00 1 200,00 21 647,00

0001
Umowy zlecenia - organizacja wydarzeń kulturalnych 
Komorów (fundusz osiedla)

13 000,00 11 960,00 0,00 1 200,00 13 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 774,50 268 010,50 0,00 8 324,00 276 334,50

Własne Własne 5 700,00 46 446,00 0,00 8 324,00 54 770,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 5 700,00 46 446,00 0,00 8 324,00 54 770,00

0001
Zakupy związane z organizacją wydarzeń kulturalnych 
Komorów (fundusz osiedla)

1 500,00 1 500,00 0,00 8 324,00 9 824,00

4220 Zakup środków żywności 17 920,90 29 711,40 -400,00 0,00 29 311,40

Własne Własne 2 800,00 11 400,00 -400,00 0,00 11 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 2 800,00 11 400,00 -400,00 0,00 11 000,00

0001
Zakupy spożywcze związane z organizacją wydarzeń 
kulturalnych Komorów (fundusz osiedla)

800,00 800,00 -400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 526,00 236 456,50 -9 124,00 0,00 227 332,50

Własne Własne 85 815,00 55 137,00 -9 124,00 0,00 46 013,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 85 815,00 55 137,00 -9 124,00 0,00 46 013,00

0001 Usługi związane z organizacją wydarzeń kulturalnych 33 140,00 30 740,00 -9 124,00 0,00 21 616,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 5



Komorów (fundusz osiedla)

926 Kultura fizyczna i sport 3 194 498,40 3 017 308,40 -5 600,00 5 600,00 3 017 308,40

92695 Pozostała działalność 220 683,40 188 493,40 -5 600,00 5 600,00 188 493,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 262,00 4 652,00 -1 200,00 485,00 3 937,00

Własne Własne 5 020,00 3 090,00 -1 200,00 0,00 1 890,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 5 020,00 3 090,00 -1 200,00 0,00 1 890,00

0003
Składki na ubezpieczenie społeczne- organizacja zajęć 
rekreacyjno-sportowych dla mieszkańców osiedla Granica 
(fundusz osiedla)

2 600,00 2 600,00 -1 200,00 0,00 1 400,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 4 242,00 1 562,00 0,00 485,00 2 047,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 4 242,00 1 562,00 0,00 485,00 2 047,00

0005
Składki na ubezpieczenie społeczne- organizacja 
różnorodnych zajęć sportowych dla mieszkańców Nowa 
Wieś (fundusz sołecki)

1 110,00 0,00 0,00 485,00 485,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 53 000,00 37 262,00 -1 680,00 0,00 35 582,00

Własne Własne 29 000,00 20 375,00 -1 195,00 0,00 19 180,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 29 000,00 20 375,00 -1 195,00 0,00 19 180,00

0001
Umowy zlecenia- organizacja wydarzeń sportowych 
Komorów (fundusz osiedla)

4 000,00 4 000,00 -1 195,00 0,00 2 805,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 24 000,00 16 887,00 -485,00 0,00 16 402,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 24 000,00 16 887,00 -485,00 0,00 16 402,00

0005
Umowy zlecenia związane z porganizacją różnoronych 
zajeć sportowych dla mieszkańców Nowa Wieś (fundusz 
sołecki)

6 000,00 6 000,00 -485,00 0,00 5 515,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 373,40 19 758,40 0,00 5 115,00 24 873,40

Własne Własne 4 000,00 6 885,00 0,00 1 200,00 8 085,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 4 000,00 6 885,00 0,00 1 200,00 8 085,00

0006
Zakupy związane z organizacją zajęć rekreacyjno-
sportowych dla mieszkańców Granica (fundusz osiedla)

0,00 3 000,00 0,00 1 200,00 4 200,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 5 373,40 12 873,40 0,00 3 915,00 16 788,40

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 5 373,40 12 873,40 0,00 3 915,00 16 788,40

0005
Zakupy związane z organizacją wydarzeń sportowych 
Komorów

0,00 4 000,00 0,00 3 915,00 7 915,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 730,00 126 518,00 -2 720,00 0,00 123 798,00

Własne Własne 68 295,00 44 000,00 -2 720,00 0,00 41 280,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 48 295,00 24 000,00 -2 720,00 0,00 21 280,00

Usługi związane z organizacją wydarzeń sportowych -

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 4 z 5



Komorów (fundusz osiedla)

926 Kultura fizyczna i sport 3 194 498,40 3 017 308,40 -5 600,00 5 600,00 3 017 308,40

92695 Pozostała działalność 220 683,40 188 493,40 -5 600,00 5 600,00 188 493,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 262,00 4 652,00 -1 200,00 485,00 3 937,00

Własne Własne 5 020,00 3 090,00 -1 200,00 0,00 1 890,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 5 020,00 3 090,00 -1 200,00 0,00 1 890,00

0003
Składki na ubezpieczenie społeczne- organizacja zajęć 
rekreacyjno-sportowych dla mieszkańców osiedla Granica 
(fundusz osiedla)

2 600,00 2 600,00 -1 200,00 0,00 1 400,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 4 242,00 1 562,00 0,00 485,00 2 047,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 4 242,00 1 562,00 0,00 485,00 2 047,00

0005
Składki na ubezpieczenie społeczne- organizacja 
różnorodnych zajęć sportowych dla mieszkańców Nowa 
Wieś (fundusz sołecki)

1 110,00 0,00 0,00 485,00 485,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 53 000,00 37 262,00 -1 680,00 0,00 35 582,00

Własne Własne 29 000,00 20 375,00 -1 195,00 0,00 19 180,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 29 000,00 20 375,00 -1 195,00 0,00 19 180,00

0001
Umowy zlecenia- organizacja wydarzeń sportowych 
Komorów (fundusz osiedla)

4 000,00 4 000,00 -1 195,00 0,00 2 805,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 24 000,00 16 887,00 -485,00 0,00 16 402,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 24 000,00 16 887,00 -485,00 0,00 16 402,00

0005
Umowy zlecenia związane z porganizacją różnoronych 
zajeć sportowych dla mieszkańców Nowa Wieś (fundusz 
sołecki)

6 000,00 6 000,00 -485,00 0,00 5 515,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 373,40 19 758,40 0,00 5 115,00 24 873,40

Własne Własne 4 000,00 6 885,00 0,00 1 200,00 8 085,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 4 000,00 6 885,00 0,00 1 200,00 8 085,00

0006
Zakupy związane z organizacją zajęć rekreacyjno-
sportowych dla mieszkańców Granica (fundusz osiedla)

0,00 3 000,00 0,00 1 200,00 4 200,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 5 373,40 12 873,40 0,00 3 915,00 16 788,40

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 5 373,40 12 873,40 0,00 3 915,00 16 788,40

0005
Zakupy związane z organizacją wydarzeń sportowych 
Komorów

0,00 4 000,00 0,00 3 915,00 7 915,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 730,00 126 518,00 -2 720,00 0,00 123 798,00

Własne Własne 68 295,00 44 000,00 -2 720,00 0,00 41 280,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 48 295,00 24 000,00 -2 720,00 0,00 21 280,00

Usługi związane z organizacją wydarzeń sportowych -

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 4 z 5



Komorów (fundusz osiedla)

926 Kultura fizyczna i sport 3 194 498,40 3 017 308,40 -5 600,00 5 600,00 3 017 308,40

92695 Pozostała działalność 220 683,40 188 493,40 -5 600,00 5 600,00 188 493,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 262,00 4 652,00 -1 200,00 485,00 3 937,00

Własne Własne 5 020,00 3 090,00 -1 200,00 0,00 1 890,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 5 020,00 3 090,00 -1 200,00 0,00 1 890,00

0003
Składki na ubezpieczenie społeczne- organizacja zajęć 
rekreacyjno-sportowych dla mieszkańców osiedla Granica 
(fundusz osiedla)

2 600,00 2 600,00 -1 200,00 0,00 1 400,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 4 242,00 1 562,00 0,00 485,00 2 047,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 4 242,00 1 562,00 0,00 485,00 2 047,00

0005
Składki na ubezpieczenie społeczne- organizacja 
różnorodnych zajęć sportowych dla mieszkańców Nowa 
Wieś (fundusz sołecki)

1 110,00 0,00 0,00 485,00 485,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 53 000,00 37 262,00 -1 680,00 0,00 35 582,00

Własne Własne 29 000,00 20 375,00 -1 195,00 0,00 19 180,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 29 000,00 20 375,00 -1 195,00 0,00 19 180,00

0001
Umowy zlecenia- organizacja wydarzeń sportowych 
Komorów (fundusz osiedla)

4 000,00 4 000,00 -1 195,00 0,00 2 805,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 24 000,00 16 887,00 -485,00 0,00 16 402,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 24 000,00 16 887,00 -485,00 0,00 16 402,00

0005
Umowy zlecenia związane z porganizacją różnoronych 
zajeć sportowych dla mieszkańców Nowa Wieś (fundusz 
sołecki)

6 000,00 6 000,00 -485,00 0,00 5 515,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 373,40 19 758,40 0,00 5 115,00 24 873,40

Własne Własne 4 000,00 6 885,00 0,00 1 200,00 8 085,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 4 000,00 6 885,00 0,00 1 200,00 8 085,00

0006
Zakupy związane z organizacją zajęć rekreacyjno-
sportowych dla mieszkańców Granica (fundusz osiedla)

0,00 3 000,00 0,00 1 200,00 4 200,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 5 373,40 12 873,40 0,00 3 915,00 16 788,40

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 5 373,40 12 873,40 0,00 3 915,00 16 788,40

0005
Zakupy związane z organizacją wydarzeń sportowych 
Komorów

0,00 4 000,00 0,00 3 915,00 7 915,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 730,00 126 518,00 -2 720,00 0,00 123 798,00

Własne Własne 68 295,00 44 000,00 -2 720,00 0,00 41 280,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 48 295,00 24 000,00 -2 720,00 0,00 21 280,00

Usługi związane z organizacją wydarzeń sportowych -

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 4 z 5



0001 Komorów (fundusz osiedla) 17 800,00 8 600,00 -2 720,00 0,00 5 880,00

Razem 107 994 870,40 118 763 366,20 -134 590,50 134 590,50 118 763 366,20

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 5 z 5



0001 Komorów (fundusz osiedla) 17 800,00 8 600,00 -2 720,00 0,00 5 880,00

Razem 107 994 870,40 118 763 366,20 -134 590,50 134 590,50 118 763 366,20

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 5 z 5



0001 Komorów (fundusz osiedla) 17 800,00 8 600,00 -2 720,00 0,00 5 880,00

Razem 107 994 870,40 118 763 366,20 -134 590,50 134 590,50 118 763 366,20

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 5 z 5


	AAZarzadzenie
	§ 1

	zalacznik1
	zalacznik2

